
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

No. 

111 

82 

11 

8 

19 

15 

14 

20 

7 

34 

40 

37 

22 

26 

199 

91 

28 

48 

121 

71 

336 

Name 

D.WILLEMSEN R.BAX 

E.BAX N.MUSSET 

M. VANLUCHENE H. KURPNIEKS 

K.HERMANS K.VAN GAALEN 

A.DIERCKENS L.ROSTINGT 

K.SANTERMANS L.DAIDERS 

A.CLOHSE A.HALLER 

R.KUNNAS L.KUNNAS 

B.WILKINSON D.CHAMBERLAIN 

K.BATTAGLIA P.FURRER 

M.HEINZER R.BETSCHART 

N. JANSSENS G. JANSSENS 

M.FAUSTMANN M.FRECH 

T.BLANK M.KLOOZ 

J.BOUKAL P.BOUKAL 

G.KINGE R.HUMPHREY 

T.VEJCHODA M.ZATLOUKAL 

S.GOEYVAERTS H.VAN HAL 

S.ENGELBRECHT S.NICKE 

M.PROKESCH P.SCHMIDT 

D.OP DE BEECK B.MARTENS 

Nation 

NED/NED 

NED/FRA 

BEL/LAT 

NED/NED 

BEL/FRA 

BEL/LAT 

BEL/GER 

FIN/FIN 

GBR/GBR 

SUI/SUI 

SUI/SUI 

BEL/BEL 

GER/GER 

GER/GER 

CZE/CZE 

GBR/GBR 

CZE/CZE 

BEL/NED 

GER/GER 

GER/GER 

BEL/BEL 

FMN 

KNMV/KNMV 

KNMV/FFM 

FMB/LaMSF 

KNMV/KNMV 

AMF/FFM 

FMB/LaMSF 

FMB/DMSB 

SML/SML 

ACU/ACU 

FMS/FMS 

FMS/FMS 

FMB/FMB 

DMSB/FMS 

DMSB/DMSB 

ACCR/ACCR 

ACU/ACU 

ACCR/ACCR 

AMF/AMF 

DMSB/DMSB 

DMSB/DMSB 

AMF/AMF 

Team 

Austria Keersmaekers 

Santermans Prodeals 

Fahrzeug 

WSP Zabel 

WSP Zabel 

Factory VMC 

VMC Zabel 

WSP Zabel 

WSP Zabel 

WSP Zabel 

WSP KTM 

WSP Mega 

VMC KTM 

VMC-KTM 

VMC Zabel 

VMC Zabel 

VMC Zabel 

WSP Zabel 

VMC Zabel 

WSP Zabel 

WSP Zabel 

WHT KTM 

VMC Zabel 

WSP Zabel 

Best Tm 

1:56.807 

1:56.917 

1:58.389 

1:58.750 

1:59.021 

1:59.079 

2:00.585 

2:01.939 

2:02.579 

2:02.748 

2:02.826 

2:02.857 

2:03.046 

2:03.192 

2:03.690 

2:04.018 

2:04.234 

2:05.448 

2:05.691 

2:06.461 

2:17.671 

Diff 

0.110 

1.582 

1.943 

2.214 

2.272 

3.778 

5.132 

5.772 

5.941 

6.019 

6.050 

6.239 

6.385 

6.883 

7.211 

7.427 

8.641 

8.884 

9.654 

20.864 

TopSpeed 

51,470 

51,421 

50,782 

50,627 

50,512 

50,487 

49,857 

49,303 

49,046 

48,978 

48,947 

48,935 

48,860 

48,802 

48,605 

48,477 

48,393 

47,924 

47,832 

47,540 

43,669 

Avg Speed 

25,343 

32,865 

27,160 

34,635 

32,406 

30,283 

34,772 

29,001 

31,210 

32,149 

28,166 

38,796 

26,344 

31,159 

35,659 

28,024 

31,539 

28,217 

34,275 

30,069 

26,931 

InLap 

2 

8 

7 

8 

2 

7 

2 

8 

7 

6 

4 

9 

2 

2 

6 

8 

3 

9 

6 

2 

3 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 15.07.2017 12:33:16 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel, Aufenau 

Zeitnahmekommisar: Albert Wenz, Graben-Neudorf 

Rennleiter FIM: Christian Häcker, Strassbessenbach 

Clubsport: Arne Liske, Beuern 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

Publishing Time:______________ Subject to Notification by the International Jury

Jury President: Patrik Rietjens   ____________________

Secretary of Jury: Wolfgang Reinhardt

Seitenwagen WM Strassbessenbach 
Sidecar GP 

Pre-Qualifying Practice Group A 

Qualifikation (30:00 Zeit) started at 12:00:02 

Strassbessenbach / Am Sattel 1,670 Km 

15.07.2017 12:00 


